



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Blomqvist Kleinsmedie ApS

Brudelysvej 15 A, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 38 11 36 23

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2024.

Klaus Allan Blomqvist
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Blomqvist Kleinsmedie ApS
Brudelysvej 15 A
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 38 11 36 23
Stiftet: 3. oktober 2016
Hjemsted: Bagsværd
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Klaus Allan Blomqvist

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed ved insutri og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 507.185 kr. mod 463.359 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.639 kr. mod -64.908 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	507.185	463.359
1 Personaleomkostninger	-431.587	-456.204
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-28.571	-28.571
Driftsresultat	47.027	-21.416
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10	-63.267
Resultat før skat	47.017	-84.683
Skat af årets resultat	-17.378	19.775
Årets resultat	29.639	-64.908
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-92.361	-182.708
Disponeret i alt	29.639	-64.908



Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	28.574	57.145
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>28.574</u>	<u>57.145</u>
4	Deposita	28.000	28.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>56.574</u>	<u>85.145</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	38.000	60.000
	Varebeholdninger i alt	<u>38.000</u>	<u>60.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.550	87.850
	Igangværende arbejder for fremmed regning	45.000	55.000
	Udskudte skatteaktiver	25.327	42.705
	Andre tilgodehavender	0	439
	Periodeafgrænsningsposter	0	852
	Tilgodehavender i alt	<u>234.877</u>	<u>186.846</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.610</u>	<u>145.620</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>338.487</u>	<u>392.466</u>
	Aktiver i alt	<u>395.061</u>	<u>477.611</u>



Balance 30. september

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	125.881	218.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	297.881	386.042
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.032	54.785
Anden gæld	56.148	36.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.180	91.569
Gældsforpligtelser i alt	97.180	91.569
Passiver i alt	395.061	477.611



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	400.950	114.400	565.350
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-182.708	117.800	-64.908
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	218.242	117.800	386.042
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.361	122.000	29.639
	50.000	125.881	122.000	297.881



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	424.833	449.980
Andre omkostninger til social sikring	6.754	6.224
	<u>431.587</u>	<u>456.204</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10	63.267
	<u>10</u>	<u>63.267</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2022	200.000	200.000
Kostpris 30. september 2023	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-142.855	-114.284
Årets afskrivninger	-28.571	-28.571
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-171.426</u>	<u>-142.855</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>28.574</u>	<u>57.145</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	28.000	0
Tilgang i årets løb	0	28.000
Kostpris 30. september 2023	<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>28.000</u>	<u>28.000</u>


